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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer efter
endt produktion og kontrolleret at emballager opbevares under
plast, for at sikre at de ikke forurenes, når de står i
produktionslokalet.
Følgende er konstateret: I bagerste ende af produktionslokale,
hvor der opbevares emballager, er der konstateret vækst af
grønlig skimmel og dryppende kondens i overgangen mellem
væg og loft. Skimmel danner sporer og udgør dermed en risiko
for forurening af fødevarerne.
Virksomheden oplyser at der rengøres og at dette forventes
gjort jævnligt, da det er vanskeligt at holde lokaler tørre og
kølige, så skimmel ikke kan opstå.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoen ved vækst af skimmel i lokaler
med fødevareproduktion.
Fotodokumentation er udtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
produktions lokale og opbevaringsenheder: Kontrolleret at
port, bagdør og vinduer ved kølefaciliteter er tætte og intakte.
Set dokumentation for udført skadedyrskontrol november
2022, hvor der ikke er konstateret skadedyr inde i lokaler. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for udført kontrol med PH for
perioden fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Set skriftlige procedurer for udtagning af prøver jf.
mikrobiologiforordningen. vejledt om at der skal udtaget 5
delprøver.
Vejledt om at beskrive korrigerende handling, hvis det
konstateres at et produkt har en PH der overstiger 4,4 og
dermed skal indplaceres anderledes i
mikrobiologiforordningen. Vejledt om at sikre korrekt og præcis
måling ved at anvende egnet udstyr fx. strips, der mere præcist
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dækker måleområdet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Vejledt om at tilgangen/linket til kontrolrapporterne skal være placeret på forsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at et lager der anvendes til
opbevaring af virksomhedens frostvarer, er underlagt fødevarekontrol.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Korrekt oprindelsesoplysning (Ikke
EU Jordbrug) på økologisk Juzu juice.
Følgende er konstateret: Oplysning om oprindelsen på "Økologisk yuzujuice" er placeret forkert i forhold til
kontrolkoden. Konstateret at oprindelse er placeret ovenover kontrolkoden. Oprindelse skal stå under
kontrolkoden.
Virksomheden printer selv etiketter og ændre mærkningen med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning med EU-logo, kontrolkode og oprindelse.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden sælger varer med
varebetegnelsen "Juice". Kontrolleret at reglerne for juice/saft er overholdt. Kontrolleret at der ikke tilsættes
andre ingredienser til varen end saft.


